

Dodávateľ IČO: 43287247 Štefan Vacula SLOVEX Hlavná 37 90501 Rovensko Prevadzka: Tel.: 0904 965886 Fax.: Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka Číslo účtu / kód: 2564311153 / 0200 IBAN: SK970200000002564311153 SWIFT: SUBASKBX DIČ: 1040203010 Stredisko: IČ DPH: SK 1040203010		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 150676 Variabilný symbol: 150676																																																																																																																																																																																
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 150676 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 605760 ŠJ pri Gymnáziu Einsteinova 35 852 03 Bratislava Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																																																																																
Dátum splatnosti: 13.10.2015 Dátum vyhotovenia: 29.09.2015 Daňová povinnosť: 29.09.2015 Dátum dodania:																																																																																																																																																																																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ bez DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V150561 29.09.2015</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Dámska zástera KUCHYNKA</td> <td></td> <td>2,000</td> <td>6,417</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>12,834</td> </tr> <tr> <td>Pogumovaná zástera 3/4</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>6,667</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>6,667</td> </tr> <tr> <td>1204 Dámsky plášť LUCIA k. r.</td> <td></td> <td>2,000</td> <td>13,917</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>27,834</td> </tr> <tr> <td>1089 Dámske nohavice Darja</td> <td></td> <td>2,000</td> <td>9,833</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>19,666</td> </tr> <tr> <td>1201 Dámske nohavice 230g</td> <td></td> <td>7,000</td> <td>10,417</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>72,919</td> </tr> <tr> <td>2710 Tričko LEAF</td> <td></td> <td>2,000</td> <td>4,917</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>9,834</td> </tr> <tr> <td>0016 Šilt biely</td> <td></td> <td>2,000</td> <td>5,083</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>10,166</td> </tr> <tr> <td>2700-02 Kuchynská utierka 100g, 3ks</td> <td></td> <td>4,000</td> <td>3,167</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>12,668</td> </tr> <tr> <td>1218 Čapica pracovná biela</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>5,083</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>5,083</td> </tr> <tr> <td>0006-18 Rukavice jednorázové UNA</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>1,083</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>1,083</td> </tr> <tr> <td>0006 - Rukavice jednorázové vinyl</td> <td></td> <td>2,000</td> <td>4,167</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>8,334</td> </tr> <tr> <td>002 - Pracovné tričko MEDICIN</td> <td></td> <td>2,000</td> <td>16,667</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>33,334</td> </tr> <tr> <td>9002 Osuška froté</td> <td></td> <td>4,000</td> <td>7,250</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>29,000</td> </tr> <tr> <td>1202 Panský plášť pracovný</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>12,917</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>12,917</td> </tr> <tr> <td>030900 1010 O1 FO pracovná obuv</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>32,500</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>32,500</td> </tr> <tr> <td>05-516P Pracovná obuv</td> <td></td> <td>2,000</td> <td>29,167</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>58,334</td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td>353,173</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="2"> Informatívna čiastka celkom : 12 767,40 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>353,17</td> <td>70,63</td> <td></td> <td>423,80</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Celkom</td> <td>353,17</td> <td>70,63</td> <td></td> <td>423,80 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH	001 - V150561 29.09.2015							Dámska zástera KUCHYNKA		2,000	6,417	20,00		12,834	Pogumovaná zástera 3/4		1,000	6,667	20,00		6,667	1204 Dámsky plášť LUCIA k. r.		2,000	13,917	20,00		27,834	1089 Dámske nohavice Darja		2,000	9,833	20,00		19,666	1201 Dámske nohavice 230g		7,000	10,417	20,00		72,919	2710 Tričko LEAF		2,000	4,917	20,00		9,834	0016 Šilt biely		2,000	5,083	20,00		10,166	2700-02 Kuchynská utierka 100g, 3ks		4,000	3,167	20,00		12,668	1218 Čapica pracovná biela		1,000	5,083	20,00		5,083	0006-18 Rukavice jednorázové UNA		1,000	1,083	20,00		1,083	0006 - Rukavice jednorázové vinyl		2,000	4,167	20,00		8,334	002 - Pracovné tričko MEDICIN		2,000	16,667	20,00		33,334	9002 Osuška froté		4,000	7,250	20,00		29,000	1202 Panský plášť pracovný		1,000	12,917	20,00		12,917	030900 1010 O1 FO pracovná obuv		1,000	32,500	20,00		32,500	05-516P Pracovná obuv		2,000	29,167	20,00		58,334							353,173				Základ DPH	DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 12 767,40 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe základnej	353,17	70,63		423,80			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00			Oslobodené	0,00			0,00			Mimo DPH	0,00			0,00			Celkom	353,17	70,63		423,80 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																																																																																																																												
001 - V150561 29.09.2015																																																																																																																																																																																		
Dámska zástera KUCHYNKA		2,000	6,417	20,00		12,834																																																																																																																																																																												
Pogumovaná zástera 3/4		1,000	6,667	20,00		6,667																																																																																																																																																																												
1204 Dámsky plášť LUCIA k. r.		2,000	13,917	20,00		27,834																																																																																																																																																																												
1089 Dámske nohavice Darja		2,000	9,833	20,00		19,666																																																																																																																																																																												
1201 Dámske nohavice 230g		7,000	10,417	20,00		72,919																																																																																																																																																																												
2710 Tričko LEAF		2,000	4,917	20,00		9,834																																																																																																																																																																												
0016 Šilt biely		2,000	5,083	20,00		10,166																																																																																																																																																																												
2700-02 Kuchynská utierka 100g, 3ks		4,000	3,167	20,00		12,668																																																																																																																																																																												
1218 Čapica pracovná biela		1,000	5,083	20,00		5,083																																																																																																																																																																												
0006-18 Rukavice jednorázové UNA		1,000	1,083	20,00		1,083																																																																																																																																																																												
0006 - Rukavice jednorázové vinyl		2,000	4,167	20,00		8,334																																																																																																																																																																												
002 - Pracovné tričko MEDICIN		2,000	16,667	20,00		33,334																																																																																																																																																																												
9002 Osuška froté		4,000	7,250	20,00		29,000																																																																																																																																																																												
1202 Panský plášť pracovný		1,000	12,917	20,00		12,917																																																																																																																																																																												
030900 1010 O1 FO pracovná obuv		1,000	32,500	20,00		32,500																																																																																																																																																																												
05-516P Pracovná obuv		2,000	29,167	20,00		58,334																																																																																																																																																																												
						353,173																																																																																																																																																																												
			Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																																																																																												
Informatívna čiastka celkom : 12 767,40 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe základnej	353,17	70,63		423,80																																																																																																																																																																												
		V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00																																																																																																																																																																												
		Oslobodené	0,00			0,00																																																																																																																																																																												
		Mimo DPH	0,00			0,00																																																																																																																																																																												
		Celkom	353,17	70,63		423,80 EUR																																																																																																																																																																												